

حضور ۷۰ درصدی زنان در شرکتهای دانش بنیان



با قدرت تصمیم‌گیری بیشتر و ارزش‌آفرینی گسترده‌تر می‌شوند. به‌روزآذر در ادامه بر لزوم توجه به ارائه محصولات در داخل کشور و بازارهای بین‌المللی اشاره کرد و گفت: برای توسعه بازارهای بیشتر، به روایت‌هایی از محصول، مبتنی بر حل مسائل نیاز داریم و ضروری است محصولات شرکتهای دانش بنیان برای ارائه مؤثرتر، بر مسائلی که حل می‌کنند، نیازهایی که رفع می‌کنند و ارزش‌های اقتصادی و غیر اقتصادی که تولید می‌کنند، تمرکز کنند.

در ادامه حسین افشین، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور بیان داشت نماینده ایجاد شده در مجموعه آی هیت یک برش کوچک از دستاوردهای شرکتهای دانش بنیان است که پتانسیل صادرات پیدا کرده‌اند، شرکتهای دانش بنیان متعددی در اکوسیستم دانش بنیان رشد کرده‌اند و به بازارهای خارجی و صادرات محصول رسیده‌اند. حسین افشین، به نقش زنان در فناوری‌های داخلی اشاره کرد و گفت: در صنایع خلاق، از جمله انیمیشن و هنر، حضور خانمها پر رنگ‌تر است و این صنایع از نقاط قوت ماست. در قانون برنامه هفتم هم توجه به این صنایع الزام شده و حضور خانمها در آن حدود ۷۰ درصد برآورد شده است.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000fyO>

بر اساس سازمان ملی استاندارد؛

تدوین و به روز رسانی استانداردها با استفاده از توان شرکتهای دانش بنیان

شد. در همین زمینه مصوباتی از جمله پیشنهاد اجرای اجباری استاندارد ملی ایران در بخش‌های مختلف، روش اجرایی بازنگری آیین‌نامه‌ها و ضوابط اجرایی مرتبط با قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، اخذ کارمزد بابت ارائه خدمات الکترونیکی استانداردسازی و اعطای نشان‌های استاندارد با بهره‌مندی از ظرفیت شرکتهای دانش بنیان به تصویب رسید.

بر این اساس سازمان ملی استاندارد موظف شد تا در راستای اجرای قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، نسبت به بازنگری و به‌روزرسانی آیین‌نامه‌ها اقدام کند. همچنین در راستای اهداف و سیاست‌های کلان نظام در حوزه اقتصاد دانش بنیان از ظرفیت شرکتهای دانش بنیان در تهیه و توسعه زبست بوم نوآوری اقدام کرد.

در همین زمینه تفاهم نامه همکاری مشترک که بین سازمان ملی استاندارد ایران، صندوق نوآوری و شکوفایی و سایر نهادها به امضا رسیده بود مورد توجه جدی‌تر قرار گرفت.

در قالب این تفاهم نامه ها، شناسایی نیازها و اولویت‌های کشور و شرکتهای دانش بنیان در زمینه تدوین استانداردهای ملی، همکاری به منظور تقویت ارتباط ذی نفعان زیست‌بوم نوآوری و شبکه سازی برای ارتقای سطح استانداردهای ملی در حوزه‌های فناوری نوین و روزآمد مورد توجه قرار گرفت.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000fyZ>

طی گزارشی بررسی شد؛

چه راهکارهایی برای رشد کسب و کار وجود دارد؟



محصولات با این نیازها، می‌تواند به عنوان یک استراتژی مؤثر در جذب و نگهداری مشتریان عمل کند.

از سوی دیگر، استفاده از فناوری‌های نوین و ابزارهای دیجیتال می‌تواند به کسب و کارها کمک کند تا ارتباط مؤثرتری با مشتریان خود برقرار کنند. این ارتباط نه تنها به جذب مشتریان جدید کمک می‌کند، بلکه می‌تواند به حفظ مشتریان قدیمی نیز منجر شود. در ادامه این مقاله، به بررسی راهکارهای مؤثر برای رشد کسب و کار و اهمیت استفاده از تحلیل داده‌ها و بازخورد مشتریان برای شناسایی الگوهای خرید و نیازهای آن‌ها خواهیم پرداخت.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000fxt>

در مهمراه برگزار می‌شود؛

ششمین رویداد ملی نوآوری اجتماعی

«استارت‌آپی اجتماعی رویش»



به گزارش بازار کار، آکادمی خیر ایران با مشارکت دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری تهران و مؤسسه خیریه کارآفرینان آرا ششمین برگزار می‌کند:

ششمین رویداد ملی نوآوری اجتماعی «استارت‌آپی اجتماعی رویش» تاریخ برگزاری: ۱۱ الی ۱۳ مهرماه

در صورت ثبت‌نام، حضور در هر سه روز الزامی می‌باشد. ششمین رویداد استارت‌آپی اجتماعی رویش با تمرکز بر کاهش آسیب‌های اجتماعی کودکان، نوجوانان و جوانان (اشتغال، فضای مجازی، نشاط اجتماعی) می‌باشد. علاقه‌مندان از طریق لینک زیر می‌توانند در این رویداد ثبت‌نام کنند:

<https://ac.kheir.ir/royesh>

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۲۱۸۶۰۹۶۳۰۴ - ۰۲۱۶۰۶۹۱۲۰۶ تماس حاصل فرمایید.

مهلت ثبت‌نام تا پایان شهریورماه

برگزاری چهارمین دوره از مسابقات ملی مهارت



شرکت «اسپارا»، امسال چهارمین دوره از مسابقات ملی مهارت در رشته امنیت سایبری را همزمان با رویداد «المپیک فناوری»، برگزار می‌کند. برای اولین بار در ایران قرار است که المپیک فناوری در پنج رشته امنیت سایبری، رباتیک، پهپاد، هوش مصنوعی و برنامه‌نویسی، از یکم تا هفتم آبان‌ماه در پارک فناوری پردیس برگزار شود.

نحوه برگزاری و انتخاب افراد

مسابقات امنیت سایبری در المپیک فناوری، در قالب CTF و شامل دو بخش Jeopardy (مرحله مقدماتی) و Attack & Defense (مرحله فینال) خواهد بود. مرحله مقدماتی، پنجشنبه ۱۲ مهر ماه برگزار می‌شود و تیم‌ها، راه‌یافته به مرحله فینال، سه‌شنبه یکم آبان‌ماه با یکدیگر رقابت می‌کنند. از بین برنده‌های این رقابت (مقدماتی و فینال)، افرادی که زیر ۲۴ سال باشند وارد مرحله انتخابی مسابقات جهانی مهارت خواهند شد. بعد از گذراندن یک دوره آموزشی، آزمون دیگری میان این افراد در بخش‌های Infrastructure, Blue team, Red team و Forensic برگزار می‌شود و در نهایت، دو نفر وارد اردوی آمادگی مسابقات جهانی مهارت ۲۰۲۴ می‌شوند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000fxx>

آغاز ثبت نام در چهاردهمین همایش ملی نخبگان

چهاردهمین همایش ملی نخبگان با شعار «نخبگان، حکمرانی دانش بنیان» به مدت دو روز در مهر ماه سال جاری با حضور ۷۰۰ تن از نخبگان برگزیده برگزار می‌گردد.

گزارش بازار کار به نقل از بنیاد ملی نخبگان، چهاردهمین همایش ملی نخبگان با شعار «نخبگان، حکمرانی دانش بنیان» به مدت دو روز در مهر ماه سال جاری با حضور ۷۰۰ تن از نخبگان برگزیده برگزار می‌گردد.

در این همایش دو روزه نخبگان در روز نخست میزبان ریاست محترم جمهور خواهند بود و در روز دوم با مقام معظم رهبری دیدار خواهند کرد. مهلت ثبت نام جهت حضور در همایش تا ساعت ۹:۰۰ روز چهارشنبه ۲۱ شهریور ماه از طریق وبگاه hamayesh.bmn.ir میسر است.

با هدف توسعه محصولات دانش بنیان؛

فراخوان شرکت در رویداد جایزه ملی فناوری نکست در اصفهان



فراخوان شرکت در دومین رویداد جایزه ملی فناوری نکست با هدف توسعه سبد محصولات دانش بنیان در اصفهان منتشر شد. رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان گفت: تیم‌های متقاضی می‌توانند تا ۱۰ مهرماه طرح‌های خود را به نشانی www.next-prize.ir ارسال کنند.

قاسم مصلحی با اشاره به سه حوزه اصلی این رویداد افزود: این سه حوزه شامل «فناوری‌های مواد و ساخت پیشرفته»، «فناوری‌های اپتیک، کوانتوم و میکروالکترونیک» و «زیست‌فناوری و پزشکی دقیق» می‌شود.

وی ادامه داد: گسترش فعالیت‌های تحقیق و توسعه و تمرکز بر فناوری‌های پیشران، تکامل و هم‌گرایی فناوری‌های مجزای پیشین برای حل چالش‌های اقتصادی، اجتماعی، محیطی و نهادی از جمله اهداف برگزاری این رویداد است.

قاسم مصلحی گفت: یکی از اقدامات ما در حمایت از شرکتهای بزرگ در رویداد ملی نکست، ورود هرچه بیشتر صنایع بزرگ به توسعه فناوری در کشور است که علاوه بر رفع نیازهای فناورانه خود، به توسعه بازار و هم‌افزایی در این حوزه نیز کمک می‌کند.

وی افزود: شرکتهایی که در رویداد ملی فناوری نکست شرکت می‌کنند، باید در این حوزه سابقه فعالیت مناسبی داشته و محصولات مختلفی تولید کرده باشند که نشان از توان آن‌ها باشد.

مصلحی در خصوص جوایز این رویداد نیز گفت: طرح اول این مسابقه ۵ میلیارد تومان جایزه نقدی و ۱۵ میلیارد تومان تسهیلات، طرح دوم ۳ میلیارد تومان جایزه نقدی و ۹ میلیارد تومان تسهیلات و طرح سوم ۲ میلیارد تومان جایزه نقدی و ۶ میلیارد تومان تسهیلات دریافت خواهند کرد.

دومین رویداد جایزه ملی فناوری نکست با هدف توسعه سبد محصولات دانش بنیان به همت شرکتهای بزرگ و بالغ فعال در عرصه فناوری، به میزبانی شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان ۲۸ و ۲۹ آذر برگزار می‌شود.

شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، بنیانگذار و میزبان مرکز رشد در کشور بوده و اولین مرکز رشد کشور در سال ۱۳۷۹ در این شهرک تأسیس شده است.

برگزاری اولین دوره جشنواره فرودخت در زنجان



نخستین جشنواره فرهنگی، هنری و دانش بنیان فرودخت استان زنجان جهت دریافت آثار علاقه‌مندان، فراخوان خود را منتشر کرد. نخستین جشنواره استانی فرهنگی، هنری و دانش بنیان فرودخت در استان زنجان برگزار خواهد شد. بر این اساس، علاقه‌مندان به شرکت در اولین دوره جشنواره فرودخت استان می‌توانند در سه سطح وب‌سایت و تولیدی‌ها، آزاد و دانشجویی و دانش‌آموزی در محورهای رقابتی شرکت کنند.

مانتو اجتماع (آثر، طرح، تحقیق و پژوهش)، اثر (مانتو دوخته شده)، طرح (طراحی کالکشن اجتماعی خانواده)، تحقیق و پژوهش (ارائه آثار علمی پیرامون محورهای مشخص شده)، تاریخ و فرهنگ، بهداشت و سلامت، اقتصاد، هویت و تمدن‌سازی، از محورهای جشنواره هستند.

مهلت ثبت‌نام در اولین دوره جشنواره فرهنگی، هنری و دانش بنیان فرودخت تا ۲۵ شهریورماه است و متقاضیان شرکت در جشنواره بعد از ثبت‌نام تا ۳۱ شهریورماه می‌توانند جهت ارسال آثار اقدام کنند. علاقه‌مندان به شرکت در جشنواره می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۴۳۵۵۴۹۹۰۰۰۹۰۱۸۴۱۴۸۸۰۰۰ در ارتباط بوده و در کانال <https://eitaa.com/fardokhtzanjan> عضو شوند. همچنین می‌توانند از طریق آدرس <https://majazi.city/ird> جهت ثبت‌نام اقدام کنند.